
Korta anteckningar från föräldramöte Iron P02 20130313. 

Närvarande. Föräldrar till: Mikael, Emil L, Ossian, Ludvig, Anton E, Lucas T, Hugo, Jonathan, Anton R, 
Tobias, Hampus, Ludwig LA, Felix, Lucas E, Emil A, Lukas G, Muhammed. 

Anmäld frånvaro: Samuel MS, Samuel L, Simon, Theo, Victor 

Övriga?: Kristoffer, Oscar, Elias och Isak. 

1  
Fotbollsideologi: Irons mål och policyplan är utmailad till samtliga, den finns även upplagd på 
fotbollsstyrelsens hemsida. Kortfattat innebär denna att vi inte låter kortsiktiga segrar gå ut 
över barnens fotbollsutveckling. Ni som var med på mötet vet vad vi menar, ni som inte var 
med hör gärna av er till någon av ledarna om det är några oklarheter. Målsättningen är att få 
med oss så många som möjligt upp i åldrarna. 
 
2  
Serien kommer att läggas upp på hemsidan. Officiellt har vi ett (1) lag i en (1) serie! 
 
3 
Vi utser vilka som ska spela vilka matcher och utser samtidigt matchvärdar vid 
hemmamatcher. Matchvärdens roll är att komma ner i samband med samling, ta på sig en 
väst, hälsa motståndarna och domarna välkomna, utse en linjeman i hemmalaget och bistå 
till en trevlig stämning runt våra matcher ;) 
 
4 
Träningar måndagar och onsdagar 18:00 – 19:30 (samling 17:45 – träningen börjar 18:00) 
Ledarna återkommer när det är dags att gå ut på gräs, Grustiderna informerar vi om när de 
är klara. 
 
5 
Spelaravgiften 300 kr ska betalas in på lagkontot, se hemsidan – överföring som gäller. Är det 
någon som inte betalt medlemsavgiften i Iron så gör man det omgående. 
 
6 
Förhinder att närvara på träningar anmäles i gästboken. Spelarna får gärna dessutom ringa 
någon av ledarna och anmäla förhinder. OBS anmäl i god tid inte timmar före träningen om 
det inte är sjukdom eller annat. 
 
7 
Newbody kommer i höst, klubbrabatten likaså. Fotografering för UNT 12/5, Fotbollens dag 
25/5. Vi har anmält oss till UNT cupen och kommer att anmäla oss till Valloncupen. Vi tar upp 
intresseanmälan och sedan utser vi laget i god tid innan respektive cup. Kom bara ihåg att 
även om man anmäler intresse så betyder inte det att man självklart spelar just den cupen. 
Dock kommer alla som vill att få spela cuper. 
 
 
8 
Overaller. Många overaller fungerar fortfarande i storlek så vi beställer inga nya overaller i år. 
Däremot så kan de som vill och behöver komplettera upp med nya overaller. Träningskit, 
finns ett träningskit som kostar 350 kronor med namn. Adidas byxa, strumpor samt t-shirt i 
bra material. Kolla profilkatalogen som ligger på fotbollssektionens hemsida. Väskor, inte så 
många som behöver men alla kollar ev sponsorer så kanske vi kan få en attraktiv prisbild. Vi 



tar gärna emot sponsorer även på träningskiten så vi även kan få ner priset där. Hör av er till 
Anders i såfall. Anders skickar ut ett mail med profilkatalogen och vill få in beställning av 
storlek, om ni behöver komplettera overall samt om det behövs väska. Vi kommer att få nya 
matchtröjor i år, ett blått och ett vitt ställ. Snyggt! 
 
9 
Alliansen pass nu på lördag så ansvarar Samuel L och Felix. Isracingen den 23 mars tar Tobias 
och Anton R och reserv den dagen är Lucas E. Kassör även i år: Jonathan M. Bilbingaansvarig 
Theo. Lucas T kioskansvarig?, Ossian ansvarar för att arbetsfördelning för övriga föräldrar 
lottas och dokumenteras på hemsidan med instruktioner. Föräldrar till nämnda barn är sedan 
färdiga med arbetsplikten för 2013 förutom då klubbrabatt och Newbody. 
 
10 
Ledarna fortsätter med styrelseposten tills vidare samt fotbollslekis om det inte är någon 
annan som är intresserad av den posten.  
 
11 
Vi kommer att under helgen 13/14 april köra ett träningsläger på Björkvallen. Träningar 
varvat med teoretiska pass, genomgång/uppdatering av spelarkontrakt, Kost – Varför är det 
viktigt att vi äter rätt? Finns det någon förälder som känner någon som är duktig inom 
området så får ni gärna höra av er. Annars tar vi ledare det också men det vore trevligare 
med någon utan kulmage ;) Vi återkommer med mer info. Vi vill få in tips på fler trevliga och 
gruppstödjande aktiviteter. Förslag från Camilla att köra en aktivitet på Vikstas trevliga 
anläggning, nära men ändå något nytt… 
 
Tack för ett trevligt föräldramöte och nu ser vi fram emot fotbollssäsongen 2013! 
 
//Ledarna gm Anders 
 
 
 
 
 

 


